M4000 - Vysoká účinnost
se stává univerzální.
Vaše
sleva
80
při minimálním nákupu
20, 50 nebo 100 WSP
_NABÍDKA PLATÍ: 01.03. – 30.04.2025

l4
mm
l1
mm
Lc
mm
ar
mm z
Počet
WSP Model Cena Množství
d1DcDa
ar
Lc
l4
ScrewFit
M4002-020-T18-02-01BOW 8,4 20 18,5 30 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-T22-02-01,5BOW 8,3 25 22 40 1,5 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4002-025-T22-03-01BOW 13,4 25 22 35 1 5,7 3 20 SD .. 06 ..
M4002-032-T28-03-01,5BOW 15,3 32 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-032-T28-04-01BOW 20,4 32 28 40 1 5,7 4 20 SD .. 06 ..
M4002-035-T28-03-01,5BOW 18,3 35 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-040-T36-04-01,5BOW 23,3 40 36 40 1,5 8,4 4 20
M4002-042-T36-03-01,5BOW 25,3 42 36 40 1,5 8,4 3 20
l4
Lc
Dc
ar
Da d1
Válcové modulární
M4002-020-TC10-02-01BOW 8,4 20 18,5 30 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-TC12-02-015BOW 8,09 25 22 40 1,5 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4002-025-TC12-03-01BOW 13,4 25 22 35 1 5,7 3 20 SD .. 06 ..
M4002-032-TC16-03-015BOW 15,09 32 28 40 1,5 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4002-035-TC16-03-015BOW 18,09 35 28 40 1,5 8,4 3 20
M4002-035-TC16-04-01BOW 23,4 35 28 40 1 5,7 4 20 SD .. 06 ..
l4
ar
l1
d1DcDa
Lc
Válcová stopka
M4002-020-A20-02-01BOW 8,4 20 20 30 200 1 5,7 2 20 SD .. 06 ..
M4002-025-A25-03-01BOW 13,4 25 25 35 200 1 5,7 3 20
M4002-032-A32-04-01BOW 20,4 32 32 40 250 1 5,7 4 20
15°
P M K N S H O
M4002 C C C C C C C C
Fréza s vysokou

l1
mm
Lc
mm
ar
mm z
Počet
WSP Model Cena Množství
DcDa
l4
d1
Lc
ar
Přizpůsobení otvoru
DIN 138
M4002-040-B16-05-01BOW 28,4 40 16 40 1 5,7 5 50 SD .. 06 ..
M4002-042-B16-04-01,5BOW 25,3 42 16 40 1,5 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4002-050-B22-04-02BOW 27,2 50 22 40 2 11,4 4 20 SD .. 12 ..
M4002-050-B22-05-01,5BOW 33,3 50 22 40 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-050-B22-05-02BOW 27,2 50 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-04-01,5BOW 35,3 52 22 40 1,5 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4002-052-B22-04-02BOW 29,2 52 22 40 2 11,4 4 20 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-05-01,5BOW 35,3 52 22 40 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-052-B22-05-02BOW 29,2 52 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-052-B22-06-01BOW 40,4 52 22 40 1 5,7 6 50 SD .. 06 ..
M4002-063-B22-05-02BOW 40,2 63 22 40 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-063-B22-06-01,5BOW 46,3 63 22 50 1,5 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4002-063-B22-06-02BOW 40,2 63 22 40 2 11,4 6 50 SD .. 12 ..
M4002-066-B27-05-01,5BOW 49,3 66 27 50 1,5 8,4 5 50 SD .. 09 ..
M4002-066-B27-05-02BOW 43,2 66 27 50 2 11,4 5 50 SD .. 12 ..
M4002-066-B27-06-01,5BOW 49,3 66 27 50 1,5 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4002-066-B27-06-02BOW 43,2 66 27 50 2 11,4 6 50 SD .. 12 ..
M4002-080-B27-06-02BOW 57,2 80 27 50 2 11,4 6 50
M4002-080-B27-08-02BOW 57,2 80 27 50 2 11,4 8 50
M4002-085-B27-05-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 5 50
M4002-085-B27-06-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 6 50
M4002-085-B27-08-02BOW 62,2 85 27 50 2 11,4 8 50
M4002-100-B32-07-02BOW 77,2 100 32 60 2 11,4 7 50
M4002-100-B32-09-02BOW 77,2 100 32 60 2 11,4 9 100
M4002-125-B40-08-02BOW 102,2 125 40 60 2 11,4 8 50
Břitové destičky
označení počet kusů
Břitové destičky
označení počet kusů

d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Počet ks
WSP Model Cena Množství
l4
l1
Dc d1
Lc
Válcová stopka
M4003-020-A20-02-4.5BOW 20 20 35 110 4,5 2 20 SD .. 09 ..
M4003-025-A25-03-4.5BOW 25 25 35 110 4,5 3 20
M4003-032-A32-04-4.5BOW 32 32 35 110 4,5 4 20
l4
Dc d1
Lc
Přizpůsobení otvoru DIN 138
M4003-032-B16-04-4.5BOW 32 16 40 4,5 20 20
SD .. 09 ..
M4003-032-B16-05-4.5BOW 32 16 40 4,5 50 50
M4003-040-B16-04-4.5BOW 40 16 40 4,5 20 20
M4003-040-B16-06-4.5BOW 40 16 40 4,5 50 50
M4003-050-B22-06-4.5BOW 50 22 40 4,5 50 50
M4003-050-B22-08-4.5BOW 50 22 40 4,5 50 50
M4003-063-B22-07-4.5BOW 63 22 40 4,5 50 50
M4003-063-B22-10-4.5BOW 63 22 40 4,5 100 100
M4003-080-B27-08-4.5BOW 80 27 50 4,5 50 50
M4003-080-B27-12-4.5BOW 80 27 50 4,5 100 100
M4003-100-B32-09-4.5BOW 100 32 50 4,5 100 100
M4003-100-B32-14-4.5BOW 100 32 50 4,5 100 100
Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky
Břitové destičky
označení Počet kusů
Břitové destičky

d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Počet ks
WSP Model Cena Množství
l4
l1
Dc d1
Lc
Válcová stopka
M4003-025-A25-02-6.5BOW 25 25 35 110 6,5 20 20 SD .. 12 ..
Nástroj označení
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Anzahl
WSP Model Cena Množství
l4
Dc d1
Lc
Přizpůsobení otvoru DIN 138
M4003-040-B16-04-6.5BOW 40 16 40 6,5 4 20 SD .. 12 ..
M4003-050-B22-04-6.5BOW 50 22 40 6,5 4 20
M4003-050-B22-05-6.5BOW 50 22 40 6,5 5 50
M4003-063-B22-05-6.5BOW 63 22 40 6,5 5 50
M4003-063-B22-07-6.5BOW 63 22 40 6,5 7 50
M4003-080-B27-06-6.5BOW 80 27 50 6,5 6 50
M4003-080-B27-09-6.5BOW 80 27 50 6,5 9 100
M4003-100-B32-07-6.5BOW 100 32 50 6,5 7 50
M4003-100-B32-11-6.5BOW 100 32 50 6,5 11 100
M4003-125-B40-08-6.5BOW 125 40 63 6,5 8 50
M4003-125-B40-13-6.5BOW 125 40 63 6,5 13 100
M4003-160-B40-09-6.5BOW 160 40 63 6,5 9 100
M4003-160-B40-15-6.5BOW 160 40 63 6,5 15 100
Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky
Sender
Company
Name

mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Počet ks
WSP Model Cena množství
l4
Dc d1
Lc
ScrewFit
M4132-016-T14-02-06BOW 16 14,5 25 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-T18-02-06BOW 20 18,5 30 5,6 2 20
M4132-020-T18-03-06BOW 20 18,5 30 5,6 3 20
M4132-025-T22-02-09BOW 25 22 35 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-T22-03-06BOW 25 22 35 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-T22-04-06BOW 25 22 35 5,6 4 20
M4132-032-T28-03-09BOW 32 28 40 8,4 3 20 SD .. 09 ..
M4132-040-T36-04-09BOW 40 36 40 8,4 4 20
M4132-050-T45-06-09BOW 50 45 40 8,4 6 20
Dc d1
l4
Lc
Válcové modulární
M4132-016-TC08-02-06BOW 16 14,5 25 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-TC10-02-06BOW 20 18,5 30 5,6 2 20
M4132-020-TC10-03-06BOW 20 18,5 30 5,6 3 20
M4132-025-TC12-02-09BOW 25 22 35 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-TC12-03-06BOW 25 22 35 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-TC12-04-06BOW 25 22 35 5,6 4 20
M4132-032-TC16-02-09BOW 32 28 40 8,4 2 20 SD .. 09 ..
l4
l1
Dc d1
Lc
DIN 1835 B
M4132-016-W16-02-06BOW 16 16 31 80 5,6 2 20 SD .. 06 ..
M4132-020-W20-02-06BOW 20 20 39 90 5,6 2 20
M4132-020-W20-03-06BOW 20 20 39 90 5,6 3 20
M4132-025-W25-02-09BOW 25 25 43 100 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-025-W25-03-06BOW 25 25 43 100 5,6 3 20 SD .. 06 ..
M4132-025-W25-04-06BOW 25 25 43 100 5,6 4 20
M4132-032-W32-02-09BOW 32 32 49 110 8,4 2 20 SD .. 09 ..
M4132-032-W32-03-09BOW 32 32 49 110 8,4 3 20
M4132-040-W40-04-09BOW 40 40 49 120 8,4 4 20
Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky.
P M K N S H O
M4132 C C C C C C C C C C C C
− 4 břity na vyměnitelnou břitovou destičku

mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Počet ks
WSP Model Cena Množství
l4
Dc d1
Lc
Bore adaptation DIN 138
M4132-040-B16-04-09BOW 40 16 40 8,4 4 20 SD .. 09 ..
M4132-040-B16-05-09BOW 40 16 40 8,4 5 50
M4132-050-B22-04-09BOW 50 22 40 8,4 4 20
M4132-050-B22-04-12BOW 50 22 40 11,6 4 20 SD .. 12 ..
M4132-050-B22-05-12BOW 50 22 40 11,6 5 50
M4132-050-B22-06-09BOW 50 22 40 8,4 6 50 SD .. 09 ..
M4132-063-B22-05-09BOW 63 22 40 8,4 5 50
M4132-063-B22-05-12BOW 63 22 40 11,6 5 50 SD .. 12 ..
M4132-063-B22-06-12BOW 63 22 40 11,6 6 50
M4132-063-B22-07-09BOW 63 22 40 8,4 7 50 SD .. 09 ..
M4132-080-B27-06-09BOW 80 27 50 8,4 6 50
M4132-080-B27-06-12BOW 80 27 50 11,6 6 50 SD .. 12 ..
M4132-080-B27-08-09BOW 80 27 50 8,4 8 50 SD .. 09 ..
M4132-080-B27-08-12BOW 80 27 50 11,6 8 50 SD .. 12 ..
M4132-100-B32-07-12BOW 100 32 50 11,6 7 50
M4132-100-B32-09-12BOW 100 32 50 11,6 9 100
M4132-125-B40-08-12BOW 125 40 63 11,6 8 50
M4132-125-B40-10-12BOW 125 40 63 11,6 10 100
Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky.
P M K N S H O
M4132 C C C C C C C C C C C C
− 4 břity na vyměnitelnou břitovou destičku

d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm z
Počet ks
WSP Model Cena Množství
l4
d1Da
Lc
Dc
ScrewFit
M4574-012-T09-02-03BOW 12 20,3 9,7 20 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-T14-03-03BOW 16 24,3 14,5 25 3,5 3 20
M4574-020-T18-02-05BOW 20 32,8 18,5 30 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-T22-03-05BOW 25 37,8 22 35 5,5 3 20
M4574-032-T28-03-05BOW 32 44,8 28 40 5,5 3 20
M4574-032-T28-03-07BOW 32 48,6 28 40 7,5 3 20 SD ..12 ..
Dc d1Da
l4
Lc
Válcové modulární
M4574-012-TC06-02-03BOW 12 20,3 9,7 20 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-TC08-03-03BOW 16 24,3 14,5 25 3,5 3 20
M4574-020-TC10-02-05BOW 20 32,8 18,5 30 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-TC12-03-05BOW 32 37,8 22 35 5,5 3 20
M4574-032-TC16-03-05BOW 32 44,8 28 40 5,5 3 20
M4574-032-TC16-03-07BOW 32 48,6 28 40 7,5 3 20 SD .. 12 ..
l4
l1
d1Da
Lc
Dc
Válcová stopka
M4574-008-A12-01-03BOW 8 16,3 12 30 120 3,5 1 20 SD .. 06 ..
M4574-010-A12-01-03BOW 10 18,3 12 30 120 3,5 1 20
M4574-012-A16-01-05BOW 12 24,8 16 40 160 5,5 1 20 SD .. 09 ..
M4574-012-A16-02-03BOW 12 20,3 16 40 160 3,5 2 20 SD .. 06 ..
M4574-016-A16-02-05BOW 16 28,8 16 40 160 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-016-A16-03-03BOW 16 24,3 16 40 160 3,5 3 20 SD .. 06 ..
M4574-020-A20-02-05BOW 20 32,8 20 40 200 5,5 2 20 SD .. 09 ..
M4574-025-A25-02-07BOW 25 41,6 25 40 200 7,5 2 20 SD .. 12 ..
M4574-025-A25-03-05BOW 25 37,8 25 40 200 5,5 3 20 SD .. 09 ..
M4574-032-A32-03-05BOW 32 44,8 32 40 250 5,5 3 20
M4574-032-A32-03-07BOW 32 48,6 32 40 250 7,5 3 20 SD .. 12 ..
M4574-040-A32-03-07BOW 40 56,6 32 40 250 7,5 3 20
M4574-040-A32-04-05BOW 40 52,8 32 40 250 5,5 4 20 SD .. 09 ..
Nástroje s válcovou stopkou lze v závislosti na použití zkrátit. | Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
​

mm
l1
mm
Lc
mm z
počet ks
WSP Model cena množství
d1
Dc
Da
l1
l4
k
Lc
Válcová stopka
M4574-008-A12-01-03-3BOW 8 18,4 12 30 120 2,7 1 20 SD .. 06 ..
M4574-012-A16-02-03-3BOW 12 22,4 16 40 160 2,7 2 20
M4574-016-A16-03-03-3BOW 16 26,4 16 40 160 2,7 3 20
M4574-020-A20-02-05-3BOW 20 35,3 20 40 200 4 2 20 SD .. 09 ..
M4574...-30 s к = 30° | Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
60°
Nástroj označení

mm
l1
mm
Lc
mm z
počet ks
WSP Model cena množství
d1
Dc
Da
l1
l4
k
Lc
Válcová stopka
M4574-008-A12-01-03-6BOW 8 14,3 12 30 120 4,8 1 20 SD .. 06 ..
M4574-012-A16-02-03-6BOW 12 18,3 16 40 160 4,8 2 20
M4574-016-A16-03-03-6BOW 16 22,3 16 40 160 4,8 3 20
M4574-020-A20-02-05-6BOW 20 29,5 20 40 200 6,8 2 20 SD .. 09 ..
M4574...-60 s к = 60° | Těleso a montážní díly jsou součástí dodávky.
P M K N S H O
M4574 C C C C C C C C C C
​
Sender